



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039**

|                 |   |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | <b>DENTAL ALTA MOGIANA - COM. DE PROD ODONT LTDA</b>  |
| <i>CNPJ</i>     | 05.375.249/0001-03  |
| <i>Endereço</i> | RUA GAL. AUGUSTO SOARES DOS SANTOS, 206 - PQ. IND. LAGOINHA - RIBEIRAO PRETO - SP - CEP: 14095240 |
| <i>Contato</i>  | 1639656724 altamogiana@gmail.com  |

**00109 RAO X ODONTOLOGICO COLUNA MOVEL**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|-----------|-------------|
| 00109 | 00109 | 00043068 | RAIO X ODONTOLOGICO COLUNA MOVEL<br>coluna móvel com braço convencional; tensão do tubo de 70kvp;<br>corrente no tubo de 7ma; temporizador digital e tempo de exposição<br>programável; disparador manual à distância; aparelho deve possuir<br>bloqueio contra disparos acidentais e proteção de sobretensão,<br>sobrecorrente e subtensão; cabeçote blindado conforme normas de<br>proteção radiológicas vigentes; isolamento termoeletrico por imersão do<br>cabeçote em óleo; tensão de rede de 127/220v; frequência da rede de<br>50/60hz; dimensões: altura total aproximada do braço com articulação<br>de 1,75m, altura mínima aproximada do braço com articulação de 1,40m,<br>altura mínima aproximada do cabeçote em relação ao chão de 0,80m,<br>alcance horizontal de aproximadamente 1,30m; registro na anvisa;<br>manual de instruções; garantia mínima de 12 meses; o equipamento<br>deverá ser entregue e montado por técnico autorizado pela marca<br>(valor deverá ser incluso no objeto). | UND     | 5,00       | 6.985,000 | 34.925,00   |

**Total do Lote: 34.925,00**

**Total do Fornecedor: 34.925,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | <b>DL DENTAL LTDA - EPP</b>   |
| CNPJ     | 07.827.565/0001-96  |
| Endereço | AVENIDA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 2562 - JESUS DE NAZARETH - VITORIA - ES - CEP: 29050625 |
| Contato  | 2731821300 licita@doctorline.com.br   |

**00017 BROCA DE ACO CARBONO ESFERICA 22,5MM Nº 1/2**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00017 | 00017 | 00035277 | BROCA DE ACO CARBONO ESFERICA 22,5MM Nº 1/2<br>ca de baixa rotacao, caixa com 6 unidades | CAIXA   | 10,00      | 12,000   | 120,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 120,00</b> |

**00018 BROCA DE ACO CARBONO ESFERICA 22,5MM Nº 1/4**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00018 | 00018 | 00035276 | BROCA DE ACO CARBONO ESFERICA 22,5MM Nº 1/4<br>ca de baixa rotacao, caixa com 6 unidades | CAIXA   | 50,00      | 12,000   | 600,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 600,00</b> |

**00019 BROCA DE ACO CARBONO ESFERICA 22,5MM Nº 10**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                    |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00019 | 00019 | 00035282 | BROCA DE ACO CARBONO ESFERICA 22,5MM Nº 10<br>ca de baixa rotacao, caixa com 06 unidades | CAIXA   | 100,00     | 12,000   | 1.200,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 1.200,00</b> |

**00020 BROCA DE ACO CARBONO ESFERICA 22,5MM Nº 2**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00020 | 00020 | 00035278 | BROCA DE ACO CARBONO ESFERICA 22,5MM Nº 2<br>ca de baixa rotacao, caixa com 6 unidades | CAIXA   | 40,00      | 12,000   | 480,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 480,00</b> |

**00021 BROCA DE ACO CARBONO ESFERICA 22,5MM Nº 4**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00021 | 00021 | 00035279 | BROCA DE ACO CARBONO ESFERICA 22,5MM Nº 4<br>ca de baixa rotacao, caixa com 6 unidades | CAIXA   | 60,00      | 12,000   | 720,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 720,00</b> |

**00022 BROCA DE ACO CARBONO ESFERICA 22,5MM Nº 6**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00022 | 00022 | 00035280 | BROCA DE ACO CARBONO ESFERICA 22,5MM Nº 6<br>ca de baixa rotacao, caixa com 06 unidades | CAIXA   | 60,00      | 12,000   | 720,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 720,00</b> |

**00023 BROCA DE ACO CARBONO ESFERICA 22,5MM Nº 8**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                    |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00023 | 00023 | 00035281 | BROCA DE ACO CARBONO ESFERICA 22,5MM Nº 8<br>ca de baixa rotacao, caixa com 06 unidades | CAIXA   | 100,00     | 12,000   | 1.200,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 1.200,00</b> |

**Total do Fornecedor: 5.040,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | <b>ODONTOMED T/A LTDA</b>   |
| CNPJ     | 27.205.945/0001-04  |
| Endereço | AVENIDA RAJA GABAGLIA, 4859 - SANTA LÚCIA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30360663 |
| Contato  | 3130236336 odontomedlicitacao@gmail.com   |

**00071 FILME PERIAPICAL ADULTO INTRAORAL DE VELOCIDADE E**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00071 | 00071 | 00027593 | FILME PERIAPICAL ADULTO INTRAORAL DE VELOCIDADE E fornece uma nitidez brilhante de imagem usando apenas a metade do tempo de exposição que necessitam os filmes tradicionais de velocidade d.contém 150 películas. uso odontológico. | CAIXA   | 20,00      | 234,000  | 4.680,00    |

**Total do Lote: 4.680,00**

**00072 FILME PERIAPICAL INFANTIL INTRAORAL DE VELOCIDADE E**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00072 | 00072 | 00027594 | FILME PERIAPICAL INFANTIL INTRAORAL DE VELOCIDADE E fornece uma nitidez brilhante de imagem usando apenas a metade do tempo de exposição que necessitam os filmes tradicionais de velocidade d.contém 150 películas. uso odontológico | CAIXA   | 20,00      | 323,230  | 6.464,60    |

**Total do Lote: 6.464,60**

**Total do Fornecedor: 11.144,60**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | <b>DENTAL PREMIUM LTDA</b>  |
| CNPJ     | 35.215.257/0001-45  |
| Endereço | RUA RAIMUNDO LEONARDI, 975 - CENTRO - TOLEDO - PR - CEP: 85900110 |
| Contato  | 45999568264 licitacaodentalpremium@gmail.com                      |

**00075 FORCEPS ADULTO 18 R USO ODONTOLOGICO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                        | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00075 | 00075 | 00027604 | FORCEPS ADULTO 18 R USO ODONTOLOGICO | UND     | 15,00      | 58,390   | 875,85                       |
|       |       |          |                                      |         |            |          | <b>Total do Lote: 875,85</b> |

**00076 FORCEPS ADULTO 65 USO ODONTOLOGICO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                      | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00076 | 00076 | 00027610 | FORCEPS ADULTO 65 USO ODONTOLOGICO | UND     | 5,00       | 55,950   | 279,75                       |
|       |       |          |                                    |         |            |          | <b>Total do Lote: 279,75</b> |

**00077 FORCEPS ADULTO 69 USO ODONTOLOGICO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                      | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00077 | 00077 | 00027614 | FORCEPS ADULTO 69 USO ODONTOLOGICO | UND     | 15,00      | 55,950   | 839,25                       |
|       |       |          |                                    |         |            |          | <b>Total do Lote: 839,25</b> |

**00078 FORCEPS INFANTIL 01 USO ODONTOLOGICO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                        | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00078 | 00078 | 00027615 | FORCEPS INFANTIL 01 USO ODONTOLOGICO | UND     | 10,00      | 55,980   | 559,80                       |
|       |       |          |                                      |         |            |          | <b>Total do Lote: 559,80</b> |

**00081 FORCEPS INFANTIL 68 USO ODONTOLOGICO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                        | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00081 | 00081 | 00027622 | FORCEPS INFANTIL 68 USO ODONTOLOGICO | UND     | 10,00      | 60,450   | 604,50                       |
|       |       |          |                                      |         |            |          | <b>Total do Lote: 604,50</b> |

**00106 PINÇA GOIVA 16CM EM AÇO INOX AUTOCLAVAVEL**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                             | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                          |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|--------------------------------------|
| 00106 | 00106 | 00027717 | PINÇA GOIVA 16CM EM AÇO INOX AUTOCLAVAVEL | UND     | 10,00      | 58,950   | 589,50                               |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 589,50</b>         |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Fornecedor: 3.748,65</b> |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | <b>EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA</b>                 |
| CNPJ     | 71.505.564/0001-24  |
| Endereço | RUA ERE, 34 - PRADO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30411052 |
| Contato  | 3125228193 licitacao2@emigeodonto.com.br                  |

**00034 BROCA DIAMANTADA CONICA INVERTIDA FG10346**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                             | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00034 | 00034 | 00036515 | BROCA DIAMANTADA CONICA INVERTIDA FG10346 | UND     | 40,00      | 2,820    | 112,80                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 112,80</b> |

**00035 BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 10455**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                          | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00035 | 00035 | 00036514 | BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 10455 | UND     | 70,00      | 2,650    | 185,50                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 185,50</b> |

**00036 BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 10465**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                          | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                        |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------------|
| 00036 | 00036 | 00036513 | BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 10465 | UND     | 70,00      | 2,760    | 193,20                             |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 193,20</b>       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Fornecedor: 491,50</b> |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039**

|                 |   |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | <b>MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA</b> |
| <i>CNPJ</i>     | 28.857.335/0001-40  |
| <i>Endereço</i> | RUA BARAO DO CERRO AZUL, 42 - RECREIO - LONDRINA - PR - CEP: 86025110                 |
| <i>Contato</i>  | 4333766370 maximadental@licitacoes.londrina.br  |

**00002 AGULHA GENGIVAL LONGA TAMANHO 27G**

| <i>Ítem</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>   | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i>           |
|-------------|-------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|------------------------------|
| 00002       | 00002       | 00027452      | AGULHA GENGIVAL LONGA TAMANHO 27G trifacetadas com indicação da face do bisel e paredes finas, com lacres por solda à fusão e protetores super seguros, apirogênicas e esterilizadas por óxido de etileno (caixa com 100 unidades) | CAIXA          | 15,00             | 25,990          | 389,85                       |
|             |             |               |  |                |                   |                 | <b>Total do Lote: 389,85</b> |

**00003 ALAVANCA APEXO 301**

| <i>Ítem</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>   | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i>           |
|-------------|-------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|------------------------------|
| 00003       | 00003       | 00038988      | ALAVANCA APEXO 301 indicada para cirurgias de extração dentária. modelo: 301 curva esquerda. aço inox. autoclavável. possui parte ativa serrilhada, por isso oferece maior retenção durante a extração. embalagem com 1 unidade. | UND            | 16,00             | 20,700          | 331,20                       |
|             |             |               |  |                |                   |                 | <b>Total do Lote: 331,20</b> |

**00004 ALAVANCA APEXO 302**

| <i>Ítem</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>   | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i>           |
|-------------|-------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|------------------------------|
| 00004       | 00004       | 00038989      | ALAVANCA APEXO 302 indicada para cirurgias de extração dentária. modelo: 302 curva direita. aço inox. autoclavável. possui parte ativa serrilhada, por isso oferece maior retenção durante a extração. embalagem com 1 unidade | UND            | 10,00             | 20,550          | 205,50                       |
|             |             |               |  |                |                   |                 | <b>Total do Lote: 205,50</b> |

**00005 ALAVANCA APEXO 303**

| <i>Ítem</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>  | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i>           |
|-------------|-------------|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|------------------------------|
| 00005       | 00005       | 00038987      | ALAVANCA APEXO 303 indicada para cirurgias de extração dentária. modelo: 303 reta. aço inox. autoclavável. possui parte ativa serrilhada, por isso oferece maior retenção durante a extração. embalagem com 1 unidade | UND            | 10,00             | 20,760          | 207,60                       |
|             |             |               |   |                |                   |                 | <b>Total do Lote: 207,60</b> |

**00006 ALAVANCA APICAL Nº 301**

| <i>Ítem</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>  | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i>           |
|-------------|-------------|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|------------------------------|
| 00006       | 00006       | 00043071      | ALAVANCA APICAL Nº 301 confeccionada em aço inoxidável; autoclavável. | UND            | 10,00             | 18,020          | 180,20                       |
|             |             |               |   |                |                   |                 | <b>Total do Lote: 180,20</b> |

**00007 ALAVANCA APICAL Nº 302**

| <i>Ítem</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>  | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i>           |
|-------------|-------------|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|------------------------------|
| 00007       | 00007       | 00043072      | ALAVANCA APICAL Nº 302 confeccionada em aço inoxidável; autoclavável. | UND            | 10,00             | 17,800          | 178,00                       |
|             |             |               |   |                |                   |                 | <b>Total do Lote: 178,00</b> |

**00008 ALAVANCA APICAL Nº 303**

| <i>Ítem</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>   | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|-------------|-------------|---------------|------------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00008       | 00008       | 00043073      | ALAVANCA APICAL Nº 303 | UND            | 10,00             | 18,070          | 180,70             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA |
| CNPJ     | 28.857.335/0001-40   |
| Endereço | RUA BARAO DO CERRO AZUL, 42 - RECREIO - LONDRINA - PR - CEP: 86025110          |
| Contato  | 4333766370 maximadental@licitacoes.londrina.br                                 |

confeccionada em aço inoxidável; autoclavável.

Total do Lote: 180,70

00024 BROCA DE BATT Nº 5

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00024 | 00024 | 00036687 | BROCA DE BATT Nº 5<br>formato conico, de aço carbono, apresenta ponta inativa, baixa<br>rotação, caixa com 06 unid | CAIXA   | 5,00       | 63,510   | 317,55      |

Total do Lote: 317,55

00025 BROCA DE BATT Nº 6

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00025 | 00025 | 00043061 | BROCA DE BATT Nº 6<br>formato conico, de aço carbono, apresenta ponta inativa,<br>baixa rotação, caixa com 06 unid | CAIXA   | 5,00       | 62,880   | 314,40      |

Total do Lote: 314,40

00032 BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 1/4

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00032 | 00032 | 00027512 | BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 1/4<br>tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte<br>inativa fabricada em aço inoxidavel, contendo 13% de cromo com<br>extremidade no formato esférico. | UND     | 50,00      | 5,830    | 291,50      |

Total do Lote: 291,50

00037 BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 1190F

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                          | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00037 | 00037 | 00035283 | BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 1190F | UND     | 140,00     | 2,100    | 294,00      |

Total do Lote: 294,00

00038 BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 1190FF

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                           | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00038 | 00038 | 00027470 | BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 1190FF | UND     | 60,00      | 2,100    | 126,00      |

Total do Lote: 126,00

00039 BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 2215

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                         | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00039 | 00039 | 00027473 | BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 2215 | UND     | 70,00      | 2,100    | 147,00      |

Total do Lote: 147,00

00040 BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 3118 F

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                           | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00040 | 00040 | 00027478 | BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 3118 F | UND     | 200,00     | 2,100    | 420,00      |

Total do Lote: 420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA |
| CNPJ     | 28.857.335/0001-40   |
| Endereço | RUA BARAO DO CERRO AZUL, 42 - RECREIO - LONDRINA - PR - CEP: 86025110          |
| Contato  | 4333766370 maximadental@licitacoes.londrina.br                                 |

**00041 BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 3118 FF**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                            | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00041 | 00041 | 00027479 | BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 3118 FF | UND     | 200,00     | 2,100    | 420,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 420,00</b> |

**00042 BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 3168 F**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                           | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00042 | 00042 | 00027480 | BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 3168 F | UND     | 220,00     | 2,100    | 462,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 462,00</b> |

**00043 BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 3168 FF**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                            | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00043 | 00043 | 00027481 | BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 3168 FF | UND     | 200,00     | 2,100    | 420,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 420,00</b> |

**00044 BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 3195 F**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                           | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00044 | 00044 | 00027483 | BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 3195 F | UND     | 200,00     | 2,150    | 430,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 430,00</b> |

**00045 BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 3195 FF**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                            | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00045 | 00045 | 00027482 | BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTACAO 3195 FF | UND     | 200,00     | 2,100    | 420,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 420,00</b> |

**00046 BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1011**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                     | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00046 | 00046 | 00035273 | BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1011 | UND     | 240,00     | 2,100    | 504,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 504,00</b> |

**00047 BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1012.**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                      | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00047 | 00047 | 00027515 | BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1012. | UND     | 200,00     | 2,100    | 420,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 420,00</b> |

**00048 BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1014**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                     | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00048 | 00048 | 00027518 | BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1014 | UND     | 300,00     | 2,100    | 630,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 630,00</b> |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA |
| CNPJ     | 28.857.335/0001-40   |
| Endereço | RUA BARAO DO CERRO AZUL, 42 - RECREIO - LONDRINA - PR - CEP: 86025110          |
| Contato  | 4333766370 maximadental@licitacoes.londrina.br                                 |

**00049 BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1015**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                     | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00049 | 00049 | 00027520 | BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1015 | UND     | 350,00     | 2,100    | 735,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 735,00</b> |

**00050 BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1016**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                     | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00050 | 00050 | 00027521 | BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1016 | UND     | 250,00     | 2,100    | 525,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 525,00</b> |

**00051 BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO 1092**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                       | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|-------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00051 | 00051 | 00027468 | BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO 1092 | UND     | 70,00      | 2,100    | 147,00                       |
|       |       |          |                                     |         |            |          | <b>Total do Lote: 147,00</b> |

**00052 BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO 1190**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                       | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|-------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00052 | 00052 | 00027469 | BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO 1190 | UND     | 100,00     | 2,320    | 232,00                       |
|       |       |          |                                     |         |            |          | <b>Total do Lote: 232,00</b> |

**00053 BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO 2135F**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                        | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00053 | 00053 | 00027471 | BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO 2135F | UND     | 190,00     | 2,100    | 399,00                       |
|       |       |          |                                      |         |            |          | <b>Total do Lote: 399,00</b> |

**00054 BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO 2135FF**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                         | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00054 | 00054 | 00027472 | BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO 2135FF | UND     | 190,00     | 2,100    | 399,00                       |
|       |       |          |                                       |         |            |          | <b>Total do Lote: 399,00</b> |

**00055 BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO 3018HL**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                         | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00055 | 00055 | 00027474 | BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO 3018HL | UND     | 130,00     | 2,100    | 273,00                       |
|       |       |          |                                       |         |            |          | <b>Total do Lote: 273,00</b> |

**00056 BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO 3203 FF**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                          | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00056 | 00056 | 00027503 | BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO 3203 FF | UND     | 130,00     | 2,270    | 295,10                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 295,10</b> |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039**

|                 |   |
|-----------------|---|
| <b>Vencedor</b> | <b>MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA</b> |
| <b>CNPJ</b>     | 28.857.335/0001-40  |
| <b>Endereço</b> | RUA BARAO DO CERRO AZUL, 42 - RECREIO - LONDRINA - PR - CEP: 86025110                 |
| <b>Contato</b>  | 4333766370 maximadental@licitacoes.londrina.br  |

**00057 BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1011**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                          | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00057 | 00057 | 00027514 | BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1011 | UND     | 220,00     | 2,100    | 462,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 462,00</b> |

**00058 BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1012 HL**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                             | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00058 | 00058 | 00027516 | BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1012 HL | UND     | 120,00     | 2,100    | 252,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 252,00</b> |

**00059 BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1014 HL**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                             | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00059 | 00059 | 00027519 | BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1014 HL | UND     | 160,00     | 2,100    | 336,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 336,00</b> |

**00060 BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1016 HL**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                             | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00060 | 00060 | 00027522 | BROCA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1016 HL | UND     | 120,00     | 2,100    | 252,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 252,00</b> |

**00066 CIMENTO PROVISORIO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00066 | 00066 | 00043062 | CIMENTO PROVISORIO<br>material de preenchimento temporário; endurecimento químico; pronto uso; radiopaco; para cavidades dentárias; composição a base de óxido de zinco/sulfato de zinco; sem eugenol: embalagem com no mínimo 20g. | UND     | 20,00      | 6,690    | 133,80                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 133,80</b> |

**00067 CONE DE GUTAPERCHA PONTAS ACESSORIA Nº 28MMFF**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00067 | 00067 | 00027554 | CONE DE GUTAPERCHA PONTAS ACESSORIA Nº 28MMFF<br>caixa com 120 unid | CAIXA   | 5,00       | 27,880   | 139,40                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 139,40</b> |

**00068 CONE DE GUTAPERCHA PONTAS ACESSORIA Nº 28MMFM**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00068 | 00068 | 00027555 | CONE DE GUTAPERCHA PONTAS ACESSORIA Nº 28MMFM<br>caixa com 120 unid | CAIXA   | 5,00       | 27,530   | 137,65                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 137,65</b> |

**00069 CONE DE GUTAPERCHA PONTAS ACESSORIA Nº 28MMMF**

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039

|          |   |  |  |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | <b>MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA</b> |  |  |
| CNPJ     | 28.857.335/0001-40  |  |  |
| Endereço | RUA BARAO DO CERRO AZUL, 42 - RECREIO - LONDRINA - PR - CEP: 86025110                 |  |  |
| Contato  | 4333766370 maximadental@licitacoes.londrina.br  |  |  |

|       |       |          |   |       |      |        |                              |
|-------|-------|----------|---|-------|------|--------|------------------------------|
| 00069 | 00069 | 00028009 | CONE DE GUTAPERCHA PONTAS ACESSORIA Nº 28MMMF<br>caixa com 120 unid | CAIXA | 5,00 | 24,210 | 121,05                       |
|       |       |          |   |       |      |        | <b>Total do Lote: 121,05</b> |

**00070 CURETA PERIO FOICE PONTA MORSE Nº 0-00**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00070 | 00070 | 00043067 | CURETA PERIO FOICE PONTA MORSE Nº 0-00<br>número 0-00; aço inoxidável; autoclavável. | UND     | 20,00      | 11,060   | 221,20                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 221,20</b> |

**00073 FORCEPS ADULTO 01 USO ODONTOLOGICO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00073 | 00073 | 00043063 | FORCEPS ADULTO 01 USO ODONTOLOGICO<br>composição: aço inoxidável; autoclavável. | UND     | 12,00      | 58,450   | 701,40                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 701,40</b> |

**00074 FORCEPS ADULTO 18 L USO ODONTOLOGICO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                        | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00074 | 00074 | 00027603 | FORCEPS ADULTO 18 L USO ODONTOLOGICO | UND     | 15,00      | 58,270   | 874,05                       |
|       |       |          |                                      |         |            |          | <b>Total do Lote: 874,05</b> |

**00079 FORCEPS INFANTIL 150 S USO ODONTOLOGICO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                           | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00079 | 00079 | 00027618 | FORCEPS INFANTIL 150 S USO ODONTOLOGICO | UND     | 10,00      | 58,070   | 580,70                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 580,70</b> |

**00080 FORCEPS INFANTIL 151 S USO ODONTOLOGICO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                           | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00080 | 00080 | 00027619 | FORCEPS INFANTIL 151 S USO ODONTOLOGICO | UND     | 10,00      | 57,790   | 577,90                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 577,90</b> |

**00105 PEDRA DE AFIAR CURETA**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                          | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00105 | 00105 | 00036528 | PEDRA DE AFIAR CURETA<br>na cor branca | UND     | 10,00      | 14,750   | 147,50                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 147,50</b> |

**00107 POSICIONADOR DE PELICULA DE RX INTRABUCAL ADULTO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00107 | 00107 | 00027729 | POSICIONADOR DE PELICULA DE RX INTRABUCAL ADULTO<br>kit autoclavável. uso odontológico | UND     | 10,00      | 50,770   | 507,70                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 507,70</b> |

**00110 SACA BROCAS ODONTOLOGICAS**

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA |
| CNPJ     | 28.857.335/0001-40   |
| Endereço | RUA BARAO DO CERRO AZUL, 42 - RECREIO - LONDRINA - PR - CEP: 86025110          |
| Contato  | 4333766370 maximadental@licitacoes.londrina.br                                 |

|       |       |          |   |     |      |        |       |
|-------|-------|----------|---|-----|------|--------|-------|
| 00110 | 00110 | 00043209 | SACA BROCAS ODONTOLOGICAS<br>universal; para alta rotação; autoclavável | UND | 5,00 | 19,690 | 98,45 |
|-------|-------|----------|---|-----|------|--------|-------|

Total do Lote: 98,45

**00115 SUGADOR CIRURGICO ESTERIL DESCARTAVEL**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00115 | 00115 | 00027814 | SUGADOR CIRURGICO ESTERIL DESCARTAVEL<br>indicado para remoção de sangue da cavidade bucal durante pequenas<br>cirurgias e tratamentos dentários diversos- pac com 40 unid. | PCT     | 50,00      | 44,410   | 2.220,50    |

Total do Lote: 2.220,50

Total do Fornecedor: 18.057,90



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039**

|                 |   |
|-----------------|---|
| <b>Vencedor</b> | <b>DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA</b>  |
| <b>CNPJ</b>     | 05.199.015/0001-44  |
| <b>Endereço</b> | AVENIDA CASTELO BRANCO, 610 - HORTO - IPATINGA - MG - CEP: 53520020 |
| <b>Contato</b>  | 3184750894 igor@distriodonto.com.br                                 |

**00108 POSICIONADOR DE PELICULA DE RX INTRABUCAL INFANTIL**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00108 | 00108 | 00027730 | POSICIONADOR DE PELICULA DE RX INTRABUCAL INFANTIL<br>kit autoclavável. uso odontológico | UND     | 10,00      | 55,000   | 550,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 550,00</b> |

**00114 SOBRE LUVA DE PLASTICO COR TRANSPARENTE**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                        |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------------|
| 00114 | 00114 | 00035184 | SOBRE LUVA DE PLASTICO COR TRANSPARENTE<br>projetada para proteger o profissional da contaminação microbiana, ou do contato com determinados produtos químicos;<br>demais características do produto:<br>material: polietileno; validade: 5 anos após data de fabricação;<br>embalagem com 100 unidades | PCT     | 150,00     | 2,760    | 414,00                             |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 414,00</b>       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Fornecedor: 964,00</b> |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039**

|                 |  |
|-----------------|--|
| <i>Vencedor</i> | <b>L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA</b>   |
| <i>CNPJ</i>     | 11.145.401/0001-56   |
| <i>Endereço</i> | RUA PASCOAL GOMES LIBRELOTTO, 20 - DOM ANTONIO REIS - SANTA MARIA - RS - CEP: 97065290 |
| <i>Contato</i>  | 5530259900 ladallaporta@hotmail.com  |

**00001 AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA 0,3 X 16MM**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00001 | 00001 | 00038981 | AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA 0,3 X 16MM<br>possui bisel trifacetado ultra afiado que permite fácil penetração no tecido e bordas arredondadas que protegem a gengiva. selada com lacre em código de cores, o qual facilita a sua identificação e diferenciação entre modelos. produto certificado pelo inmetro (ul-br 092017-101182465). produto estéril e de reprocessamento proibido. comprimento: extra curta: 0,3 x 16mm. caixa com 100 unidades. validade: 5anos após data de fabricação. | CAIXA   | 20,00      | 28,230   | 564,60      |

**Total do Lote: 564,60**

**Total do Fornecedor: 564,60**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA                      |
| CNPJ     | 34.412.925/0001-61   |
| Endereço | * ROD PRESIDENTE DUTRA, - JARDIM DAS INDUSTRIAS - São José dos Campos - SP - CEP: 12240420 |
| Contato  | 12+37972240_ licitacao@athenaprodutos.com.br   |

**00013 BROCA CARBIDE DE ALTA ROTACAO Nº 329**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                        | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00013 | 00013 | 00027504 | BROCA CARBIDE DE ALTA ROTACAO Nº 329 | UND     | 100,00     | 5,830    | 583,00                       |
|       |       |          |                                      |         |            |          | <b>Total do Lote: 583,00</b> |

**00014 BROCA CARBIDE DE ALTA ROTACAO Nº 330**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                        | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00014 | 00014 | 00027505 | BROCA CARBIDE DE ALTA ROTACAO Nº 330 | UND     | 100,00     | 5,830    | 583,00                       |
|       |       |          |                                      |         |            |          | <b>Total do Lote: 583,00</b> |

**00015 BROCA CIRURGICA CARBIDE FG4C**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00015 | 00015 | 00036518 | BROCA CIRURGICA CARBIDE FG4C | UND     | 50,00      | 9,430    | 471,50                       |
|       |       |          |                              |         |            |          | <b>Total do Lote: 471,50</b> |

**00016 BROCA CIRURGICA CARBIDE FG6C**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00016 | 00016 | 00027529 | BROCA CIRURGICA CARBIDE FG6C | UND     | 70,00      | 9,430    | 660,10                       |
|       |       |          |                              |         |            |          | <b>Total do Lote: 660,10</b> |

**00026 BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 01**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00026 | 00026 | 00035275 | BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 01<br>tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte inativa fabricada em aço inoxidavel, contendo 13% de cromo com extremidade no formato esférico. | UND     | 50,00      | 5,540    | 277,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 277,00</b> |

**00027 BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 02**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00027 | 00027 | 00027506 | BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 02<br>tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte inativa fabricada em aço inoxidavel, contendo 13% de cromo com extremidade no formato esférico. | UND     | 130,00     | 6,000    | 780,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 780,00</b> |

**00028 BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 04**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                    |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00028 | 00028 | 00027507 | BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 04<br>tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte inativa fabricada em aço inoxidavel, contendo 13% de cromo com extremidade no formato esférico. | UND     | 170,00     | 6,000    | 1.020,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 1.020,00</b> |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | <b>ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA</b>               |
| CNPJ     | 34.412.925/0001-61   |
| Endereço | * ROD PRESIDENTE DUTRA, - JARDIM DAS INDUSTRIAS - São José dos Campos - SP - CEP: 12240420 |
| Contato  | 12+37972240_ licitacao@athenaprodutos.com.br   |

**00029 BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 06**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00029 | 00029 | 00027508 | BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 06<br>tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte inativa fabricada em aço inoxidavel, contendo 13% de cromo com extremidade no formato esférico. | UND     | 160,00     | 6,000    | 960,00      |

**Total do Lote: 960,00**

**00030 BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 08**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00030 | 00030 | 00027509 | BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 08<br>tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte inativa fabricada em aço inoxidavel, contendo 13% de cromo com extremidade no formato esférico. | UND     | 160,00     | 6,000    | 960,00      |

**Total do Lote: 960,00**

**00061 BROCA GATES-GLIDEN Nº 1**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                    | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00061 | 00061 | 00027523 | BROCA GATES-GLIDEN Nº 1<br>de baixa rotacao 28mm | UND     | 40,00      | 4,500    | 180,00      |

**Total do Lote: 180,00**

**00062 BROCA GATES-GLIDEN Nº 2**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                    | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00062 | 00062 | 00027524 | BROCA GATES-GLIDEN Nº 2<br>de baixa rotacao 28mm | UND     | 40,00      | 4,310    | 172,40      |

**Total do Lote: 172,40**

**00063 BROCA GATES-GLIDEN Nº 3**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                    | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00063 | 00063 | 00027525 | BROCA GATES-GLIDEN Nº 3<br>de baixa rotacao 28mm | UND     | 30,00      | 4,270    | 128,10      |

**Total do Lote: 128,10**

**00064 BROCA GATES-GLIDEN Nº 4**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                    | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00064 | 00064 | 00027526 | BROCA GATES-GLIDEN Nº 4<br>de baixa rotacao 28mm | UND     | 20,00      | 4,270    | 85,40       |

**Total do Lote: 85,40**

**00065 BROCA GATES-GLIDEN Nº 5**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                    | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00065 | 00065 | 00027527 | BROCA GATES-GLIDEN Nº 5<br>de baixa rotacao 28mm | UND     | 20,00      | 4,270    | 85,40       |

**Total do Lote: 85,40**

**00083 LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 21 MM 15-40**

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039

|          |  |  |  |
|----------|--|--|--|
| Vencedor | ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA                      |  |  |
| CNPJ     | 34.412.925/0001-61   |  |  |
| Endereço | * ROD PRESIDENTE DUTRA, - JARDIM DAS INDUSTRIAS - São José dos Campos - SP - CEP: 12240420 |  |  |
| Contato  | 12+37972240_ licitacao@athenaprodutos.com.br   |  |  |

|       |       |          |   |      |       |       |                              |
|-------|-------|----------|---|------|-------|-------|------------------------------|
| 00083 | 00083 | 00027664 | LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 21 MM 15-40<br>jogo com 06 unid. uso odontológico | JOGO | 30,00 | 9,600 | 288,00                       |
|       |       |          |   |      |       |       | <b>Total do Lote: 288,00</b> |

**00084 LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 25 MM 15**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00084 | 00084 | 00027665 | LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 25 MM 15<br>jogo com 06 unid. uso odontológico | JOGO    | 30,00      | 9,600    | 288,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 288,00</b> |

**00085 LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 25 MM 15-40**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00085 | 00085 | 00027690 | LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 25 MM 15-40<br>jogo com 06 unid uso odontológico | JOGO    | 20,00      | 9,600    | 192,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 192,00</b> |

**00086 LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 25 MM 20**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00086 | 00086 | 00027688 | LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 25 MM 20<br>jogo com 06 unid. uso odontológico | JOGO    | 30,00      | 9,600    | 288,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 288,00</b> |

**00087 LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 25 MM 25**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00087 | 00087 | 00027689 | LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 25 MM 25<br>jogo com 06 unid. uso odontológico | JOGO    | 30,00      | 9,600    | 288,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 288,00</b> |

**00088 LIMA DE 1ª SERIE TIPO KERR 21 MM 15-40**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00088 | 00088 | 00027693 | LIMA DE 1ª SERIE TIPO KERR 21 MM 15-40<br>jogo com 06 unid uso odontológico | JOGO    | 30,00      | 9,600    | 288,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 288,00</b> |

**00089 LIMA DE 1ª SERIE TIPO KERR 21 MM 6**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00089 | 00089 | 00027694 | LIMA DE 1ª SERIE TIPO KERR 21 MM 6<br>jogo com 06 unid | UND     | 30,00      | 9,600    | 288,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 288,00</b> |

**00090 LIMA DE 1ª SERIE TIPO KERR 25 MM 15-40**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00090 | 00090 | 00027697 | LIMA DE 1ª SERIE TIPO KERR 25 MM 15-40<br>jogo com 06 unid | JOGO    | 30,00      | 9,600    | 288,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 288,00</b> |

**00091 LIMA DE 1ª SERIE TIPO KERR 31 MM 15-40**

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039

|          |  |  |  |
|----------|--|--|--|
| Vencedor | ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA                      |  |  |
| CNPJ     | 34.412.925/0001-61   |  |  |
| Endereço | * ROD PRESIDENTE DUTRA, - JARDIM DAS INDUSTRIAS - São José dos Campos - SP - CEP: 12240420 |  |  |
| Contato  | 12+37972240_ licitacao@athenaprodutos.com.br   |  |  |

|       |       |          |   |      |       |       |                             |
|-------|-------|----------|---|------|-------|-------|-----------------------------|
| 00091 | 00091 | 00027702 | LIMA DE 1ª SERIE TIPO KERR 31 MM 15-40<br>jogo com 06 unid uso odontológico | JOGO | 10,00 | 9,600 | 96,00                       |
|       |       |          |   |      |       |       | <b>Total do Lote: 96,00</b> |

**00092 LIMA DE 2ª SERIE - TIPO HEDSTROEN 25 MM 45-80**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00092 | 00092 | 00027854 | LIMA DE 2ª SERIE - TIPO HEDSTROEN 25 MM 45-80<br>jogo com 06 unid | JOGO    | 20,00      | 9,600    | 192,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 192,00</b> |

**00093 LIMA DE 2ª SERIE - TIPO KEER 25 MM 45-80**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00093 | 00093 | 00027703 | LIMA DE 2ª SERIE - TIPO KEER 25 MM 45-80<br>jogo com 06 unid uso odontológico | JOGO    | 20,00      | 9,600    | 192,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 192,00</b> |

**00094 LIMA DE 2ª SERIE - TIPO KERR - 21MM 45-80**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00094 | 00094 | 00043064 | LIMA DE 2ª SERIE - TIPO KERR - 21MM 45-80<br>jogo com 06 unidades | JOGO    | 20,00      | 9,600    | 192,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 192,00</b> |

**00095 LIMA DE 2ª SERIE - TIPO KERR - 30MM 45-80**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                 |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-----------------------------|
| 00095 | 00095 | 00043060 | LIMA DE 2ª SERIE - TIPO KERR - 30MM 45-80<br>jogo com 06 unidades | JOGO    | 5,00       | 9,600    | 48,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 48,00</b> |

**00096 LIMA DE 2ª SERIE- TIPO HEDSTROEN, 31 MM 45-80.**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                 |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-----------------------------|
| 00096 | 00096 | 00033579 | LIMA DE 2ª SERIE- TIPO HEDSTROEN, 31 MM 45-80. | UND     | 10,00      | 9,600    | 96,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 96,00</b> |

**00097 LIMA DE 2ª SÉRIE - TIPO KERR- 31MM 45-80**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                            | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                 |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-----------------------------|
| 00097 | 00097 | 00033833 | LIMA DE 2ª SÉRIE - TIPO KERR- 31MM 45-80 | UND     | 10,00      | 9,600    | 96,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 96,00</b> |

**00098 LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 21MM 6**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                 |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-----------------------------|
| 00098 | 00098 | 00035262 | LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 21MM 6<br>jogo com 06 unidades | JOGO    | 10,00      | 9,600    | 96,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 96,00</b> |

**00099 LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 21MM 8**

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039

|          |  |  |  |
|----------|--|--|--|
| Vencedor | ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA                      |  |  |
| CNPJ     | 34.412.925/0001-61   |  |  |
| Endereço | * ROD PRESIDENTE DUTRA, - JARDIM DAS INDUSTRIAS - São José dos Campos - SP - CEP: 12240420 |  |  |
| Contato  | 12+37972240_ licitacao@athenaprodutos.com.br   |  |  |

|       |       |          |   |     |       |       |                              |
|-------|-------|----------|---|-----|-------|-------|------------------------------|
| 00099 | 00099 | 00035263 | LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 21MM 8<br>jogo com 06 unidades | PCT | 30,00 | 9,600 | 288,00                       |
|       |       |          |   |     |       |       | <b>Total do Lote: 288,00</b> |

**00100 LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 20**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00100 | 00100 | 00036526 | LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 20<br>jogo com 06 unidades | JOGO    | 30,00      | 9,600    | 288,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 288,00</b> |

**00101 LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 25**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                 |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-----------------------------|
| 00101 | 00101 | 00036527 | LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 25<br>jogo com 06 unidades | JOGO    | 10,00      | 9,600    | 96,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 96,00</b> |

**00102 LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 6.**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00102 | 00102 | 00035265 | LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 6.<br>jogo com 06 unidades | PCT     | 20,00      | 9,600    | 192,00                       |
|       |       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 192,00</b> |

**00103 LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 8**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                 |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-----------------------------|
| 00103 | 00103 | 00035266 | LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 8<br>jogo com 06 unidades | PCT     | 10,00      | 9,600    | 96,00                       |
|       |       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 96,00</b> |

**Total do Fornecedor: 11.121,90**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039**

|                 |   |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | <b>Mf de Almeida e Cia Ltda Epp</b>                                 |
| <i>CNPJ</i>     | 05.021.932/0001-34  |
| <i>Endereço</i> | * Rua: Sebastião Furtado, 101 - Centro - Lages - SC - CEP: 88501140 |
| <i>Contato</i>  | 49+32232066_ suprivendas@hotmail.com                                |

**00104 NEGATOSCOPIO ODONTOLOGICO DE LED**

| <i>Ítem</i>  | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>   | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|-------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00104</b> | 00104       | 00043210      | NEGATOSCOPIO ODONTOLOGICO DE LED<br>espessura mais fina que os convencionais; compacto; no mínimo 03 posições de trabalho; 127/220v, selecionável ou automático; iluminação por luz branca distribuída de forma homogênea por toda a superfície; superfície plana e em acrílico resistente; para películas de raio x periapical; garantia de 12 meses para defeitos de fabricação. | UND            | 12,00             | 255,800         | 3.069,60           |

**Total do Lote: 3.069,60**

**Total do Fornecedor: 3.069,60**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039**

|                 |  |
|-----------------|--|
| <b>Vencedor</b> | <b>FCMED TECNOLOGIA MEDICA LTDA</b>  |
| <b>CNPJ</b>     | 22.716.553/0001-88   |
| <b>Endereço</b> | * AV ROQUE GABRIEL, 957 - JARDIM MORUMBI III - Sorocaba - SP - CEP: 18085645 |
| <b>Contato</b>  | 15+998305879_ comercialfcmec@gmail.com                                       |

**00009 APARELHO DE ULTRASSOM E JATO DE BICARBONATO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|-----------|-------------|
| 00009 | 00009 | 00030123 | APARELHO DE ULTRASSOM E JATO DE BICARBONATO projetado para a remoção do biofilme mineralizado e do biofilme não mineralizado; chave seletora de potência permite ao operador ajustar rapidamente a potência do aparelho (3 posições); válvula reguladora proporciona pressão de ar estabilizada e adequada para a remoção do biofilme; 4 níveis de rotação da bomba peristáltica: permite a vazão adequada do líquido para cada tratamento; nanotecnologia; exclusivo sistema de capas autoclaváveis para o transdutor que proporciona aumento na vida útil da peça de mão; bomba peristáltica e reservatório de líquido irrigante acoplado que possibilita o uso de líquidos antissépticos ou desinfetantes para a irrigação, garantindo um melhor pós-operatório; 99 a 242v; 24 a 30khz. 36w | UND     | 5,00       | 2.830,000 | 14.150,00   |

**Total do Lote: 14.150,00**

**00011 AVENTAL DE BORRACHA PLUMBIFERA COM PROTETOR DE TIREOIDE - ADULTO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00011 | 00011 | 00043058 | AVENTAL DE BORRACHA PLUMBIFERA COM PROTETOR DE TIREOIDE - ADULTO<br>borracha plumbífera com proteção equivalente a 0,25mm pb de chumbo; com ajuste de velcro no pescoço; protetor de tireóide e avental integrados; tamanho adulto; medidas mínimas de 0,75x0,60m; certificação ca. | UND     | 7,00       | 590,000  | 4.130,00    |

**Total do Lote: 4.130,00**

**00012 AVENTAL DE BORRACHA PLUMBIFERA COM PROTETOR DE TIREOIDE - INFANTIL**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00012 | 00012 | 00043070 | AVENTAL DE BORRACHA PLUMBIFERA COM PROTETOR DE TIREOIDE - INFANTIL<br>borracha plumbífera com proteção equivalente a 0,25mm pb de chumbo; com ajuste de velcro no pescoço; protetor de tireóide e avental integrados; tamanho infantil; medidas mínimas de 0,60x0,50m; certificação ca. | UND     | 6,00       | 395,000  | 2.370,00    |

**Total do Lote: 2.370,00**

**Total do Fornecedor: 20.650,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - Processo Nº 001039**

|                 |   |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | <b>ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA</b> |
| <i>CNPJ</i>     | 54.322.844/0001-88  |
| <i>Endereço</i> | * R 434, 1603 - MORRETES - Itapema - SC - CEP: 88220000                     |
| <i>Contato</i>  | 47+988086791_ itapemedadm@gmail.com   |

**00010 APARELHO LOCALIZADOR APICAL**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|-----------|-------------|
| 00010 | 00010 | 00043059 | APARELHO LOCALIZADOR APICAL<br>tipo: automático; localizador digital de ápice; 127v; display frontal em lcd com indicadores para posição da lima endodôntica: marcação e bip sonoro para 1.0mm, 0.5mm, 0.0mm; complemento: precisão de utilização em canais secos e úmidos, deve permitir ajuste do volume sonoro; botão liga-desliga; desligamento automático quando sem uso; funcionamento através de bateria recarregável de longa duração; componentes mínimos que acompanham o aparelho: fonte para recarga, 01 cabo de medição, 02 cabos com gancho para lima endodôntica, 02 clips labial; os componentes gancho para lima e clip labial devem suportar esterilização em autoclave a vapor; registro na anvisa; garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação. | UND     | 3,00       | 1.036,950 | 3.110,85    |

**Total do Lote: 3.110,85**  
**Total do Fornecedor: 3.110,85**  
**Total Geral: 112.888,60**